
 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi	
	UYGULAMA KOMİSYONU İŞ AKIŞ YÖNETİM ŞEMASI	Dok. No: İA/241/31 İlk Yayın Tar.: 18.05.2022 Rev. No/Tar.: 00/... Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Bölüm Başkanlığı Uygulama Komisyonu	Gelecek eğitim-öğretim yılına ait klinik/saha uygulamalarının planlanması	Uygulama planlarının yapılması için Anabilim Dalı Başkanlarına Bölüm Başkanlığı tarafından gönderilen form aracılığıyla talepler (yaz döneminde) toplanır.	Hemşirelik Bölümü Mesleki Dersler Kapsamında Uygulamaya Çıkacak Öğrenci Sayıları ve Hastane Bilgileri Formu
Sınıf Koordinatörlüğü	Uygulamaya çıkacak öğrencilerin belirlenmesi	Uygulamaya çıkacak öğrencilerin isimleri ve alacakları mesleki ders grubu sınıflar düzeyinde, koordinatörlükler tarafından Anabilim Dalı Başkanlarına ve Bölüm Başkanlığına iletilir (yaz döneminde).	-
Uygulama Komisyonu	Anabilim Dallarından gelen taleplerin birleştirilerek Hemşirelik Bölüm Başkanlığına iletilmesi	Anabilim dalı başkanları tarafından Hemşirelik Bölüm Başkanlığına iletilen talep formları, Uygulama Komisyonu tarafından birleştirilir ve düzenlenir (yaz döneminde).	Hemşirelik Bölümü Mesleki Dersler Kapsamında Uygulamaya Çıkacak Öğrenci Sayıları ve Hastane Bilgileri Formu
Bölüm Başkanlığı Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı	Talep edilen uygulama tarihleri, hastane bilgileri ve öğrenci sayılarının İl Sağlık Müdürlüğüne iletilmesi	Talep edilen uygulama tarihleri, hastane bilgileri ve öğrenci sayıları Bölüm Başkanlığı tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi aracılığıyla resmi yazı ile İl Sağlık Müdürlüğüne iletilir (Ağustos ayında).	Üniversite Uygulamalı Ders Kontenjan Talep Formu
Bölüm Başkanlığı	Onaylanan tarih, kurum ve öğrenci bilgilerinin Anabilim Dalı Başkanlarına iletilmesi	İl Sağlık Müdürlüğü tarafından incelenerek onaylanan tarih, kurum ve öğrenci sayıları, Anabilim Dalı Başkanlarına iletilir.	-
Fakülte Dekanlığı Bölüm Başkanlığı Uygulama Komisyonu	Uygulama yapacak öğrencilerin İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Sertifikası alabilmeleri için İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü ile iletişime geçilmesi	İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Üniversite Bilgi Sistemi üzerinden eğitime katılması gereken öğrenciler için online eğitim modülünü aktifleştirir, eğitimi tamamlayan öğrencilerin listesini ve sertifikalarını Bölüm Başkanlığına	-
Dersin Öğretim Elemanları	Uygulama listelerinin oluşturulması	Uygulama listeleri dersin öğretim elemanları tarafından hazırlanır ve Bölüm Başkanlığına iletilir.	-
Dersin Öğretim Elemanları Uygulama Komisyonu	Valilik Oluru için İl Sağlık Müdürlüğü tarafından istenen formların Hemşirelik Bölüm Başkanlığına iletilmesi	İl Sağlık Müdürlüğü tarafından istenen formlar her anabilim dalı tarafından hastane bazlı olarak hazırlanır, Uygulama Komisyonu tarafından birleştirilir ve düzenlenir.	İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Hastane/ADSM* Öğrenci Listesi Bilgi Formu
Bölüm Başkanlığı Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı	Uygulama listelerinin İl Sağlık Müdürlüğüne iletilmesi	Uygulama listeleri Bölüm Başkanlığı tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi aracılığıyla resmi yazı ile İl Sağlık Müdürlüğüne iletilir.	İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Hastane/ADSM Öğrenci Listesi Bilgi Formu

Uygulama Komisyonu Dersin Öğretim Elemanı	↓ Sağlık kurumları tarafından talep edilen sağlık belgeleri ve formların öğrencilere bildirilmesi ve belgelerin toplanması	Sağlık kurumları tarafından talep edilen sağlık belgeleri ve formlar öğrencilere bildirilir ve öğrencilerin belgeleri hazırlaması ve dersin öğretim elemanına teslim etmesi istenir. Öğrencilerin hazırladığı belgeler, klinik uygulama öncesinde toplanır ve sağlık kurumlarının ilgili birimlerine teslim edilir (Eylül ayında).	-
Bölüm Başkanlığı Uygulama Komisyonu Sınıf Koordinatörlüğü Dersin Öğretim Elemanı	↓ Ders kayıtları tamamlandıktan sonra listelerin güncellenmesi	Ders kayıtları tamamlandıktan sonra uygulama listelerine eklenmesi ya da çıkarılması gereken öğrenci isimlerini Bölüm Başkanlığı ilgili Sınıf Koordinatörü ve Uygulama Komisyonu ile paylaşır. Anabilim Dalları güncel listeye göre uygulama planlarının son halini vererek Bölüm Başkanlığına bildirir.	-
Bölüm Başkanlığı Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı	↓ Güncellenen uygulama listelerinin İl Sağlık Müdürlüğü'ne iletilmesi	Güncellenen uygulama listeleri Bölüm Başkanlığı tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi aracılığıyla resmi yazı ile İl Sağlık Müdürlüğüne iletilir.	İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Hastane/ADSM Öğrenci Listesi Bilgi Formu (Eklenen-Silinen Formu)

*ADSM=Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.